
2019-2020 Eğitim – Öğretim Yılı

2. Dönem Etkinlik Bülteni



SOSYAL BİLİMLER BÖLÜMÜ 10 ARALIK İNSAN HAKLARI VE 
DEMOKRASİ HAFTASI

İnsan hakları; insanı merkeze alan, insanlık onuruna yakışır bir yaşam 
öngören ve baskıya karşı insanı korumayı amaçlayan ahlaki, insani, 

evrensel ilkelerdir. Sosyal Bilimler Bölümü olarak 04 ve 06 Aralık 2019 
tarihlerinde 5 ve 6. sınıf öğrencilerimizin bu konuya dikkatlerini çekmek 
ve öğrencilerimizde farkındalık sağlamak amacıyla ile “10 Aralık İnsan 

Hakları ve Demokrasi Haftası” sabah törenimizi gerçekleştirdik.



ANİMASYONLAR SUNUMU 

24-25-26-27 Aralık 2019 tarihlerinde Bilişim Teknolojileri 
Öğretmenlerimiz Mervenur Yıldız, Ayşe Gül Yılmaz ve Nabi Pakman
tarafından ilkokul öğrencilerimize yönelik ‘Animasyonlar’ sunumu 

gerçekleştirildi.



ARKEOLOJİ MÜZESİ 

Türkçe Öğretmenimiz Sennur Karanlık, 6. sınıflarımıza Arkeoloji Müzesi 
Gezisi öncesi bilgilendirme sunumu yaptı. 



FLL ROBOTİK TURNUVASI 

FLL Robotik Kulübü öğrencilerimiz 8 Ocak 2020 tarihindeki sabah 
töreninde 7. sınıflar düzeyine, 10 Ocak 2020 tarihinde ise 6. sınıflar 

düzeyine FLL Robotik Turnuvası ve hazırladıkları proje hakkında 
bilgilendirme yaptılar.



SABAH KONSERİ

2. sınıflarımızın tüm öğrencilerinin yer aldığı koromuz, 1. sınıflarımıza 
muhteşem bir konser verdiler.



134 YILDIR IŞIK İLE AYDINLANIYORUZ

FMV’ nin Kuruluşunun 134. Yılı etkinlikleri kapsamında 7. sınıf 
öğrencilerimiz, 4.sınıflara hitap ettiklerini düşünerek mektup yazdılar. 

Ayrıca birinci olan öğrencimizin eseri Işık Okullarının dört kampüsünden 
seçilen diğer birinci eserlerle değerlendirilerek tüm kampüslerin 

birincisinin seçileceği üst kurula gönderildi.
7.sınıflar ve 4.sınıflar listelerde eşleştirilerek mektupların öğrencilerin 
ismine hitaben yazılması ile başlayan dikey kardeşlik çalışmalarımız, 

mektupların hitap edilen kişiye ulaştırılması ile devam etti. 4.sınıf 
öğrencilerimiz de büyüklerine minik hediyeler hazırladılar. 

Mektup yazma yarışmamızın lise kategorisinde de 11. sınıf öğrencileri 
8.sınıf öğrencilerimize mektup yazdı. 8.sınıflar, ziyarete gelen 11.sınıfın 
panosuna asılmak üzere üzerinde tüm sınıf öğrencilerinin imzaları ve iyi 

dilekleri bulunan teşekkür kartları hazırladı.
134. Yılında Işıklı Olmak Konulu Mektup Yazma Yarışması 

Birincimiz
EDA ALTIN 

İkincimiz 
NİL ALİŞAN 
Üçüncümüz

TALYA İRİS TOKBAŞ

134. yılımız kutlu olsun. 



134. YIL ETKİNLİKLERİ



134. YILI RESİTALİ

Feyziye Mektepleri Vakfımızın 134. yılını resitaller ile kutladık.



TÜRKÇEYE BİR IŞIK

Feyziye Mektepleri Vakfımız, tüm öğrenci ve öğretmenlerine  
"134. Kuruluş Yılı Armağanı" olarak "Türkçeye Bir Işık” adlı bir kılavuz 
kitap hazırladı ve bu kitap tüm öğrenci ve öğretmenlerimize dağıtıldı. 



DI ICC İST

28 Aralık 2019 tarihinde okulumuzda gerçekleşen DI ICC İstanbul 
etkinliğinde 5, 6 ve 7. sınıf DI takımlarımız görev almıştır.



DESTINATION IMAGINATION TÜRKİYE İSTANBUL 
ANLIK GÖREV ŞENLİĞİ FMV ÖZEL AYAZAĞA IŞIK İLKOKULU 

VE ORTAOKULU  ÇATISI ALTINDA

Destination Imagination, okul eğitiminin yanı sıra gençlerin günlük 
hayatlarında karşılaşabilecekleri basitten karmaşığa her türlü problemin 
çözümünde yaratıcılıklarını kullanmayı ve yaratıcı düşünceyi bir yaşam 

tarzı olarak benimsetmeyi hedefleyen, uluslararası bir organizasyondur.  

Destination Imagination’ın Türkiye temsilciliği tarafından her yıl 
düzenlenen Anlık Görev Şenliği  bu yıl FMV Işık Okulları Ayazağa 

Kampüsü'nde, FMV Ayazağa Işık İlkokulu ve Ortaokulu tarafından 
28 Aralık 2019 Cumartesi günü düzenlendi. 

Şenliğe, İstanbul ve civar şehirlerden, farklı okullardan 56 takım, 321 
öğrenci, 76 takım lideri ve 28 değerlendirici (appraiser) katıldı. 

GOSMARTARTISTIC başlığı altında akıl ve yaratıcılığın birleştiği, zekâ ile 
sanata ışık tutulan birbirinden etkili sunumlar ile yarışan takımlar, farklı 
okullardan insanların bir araya geldiği bu güzel ortamda sosyalleşmenin 

güzelliğini de yaşadılar.



DESTINATION IMAGINATION TÜRKÇE

28.12.2019 Cumartesi günü Destination Imagination etkinliği kapsamında 
“Sihirli Kutular” ve “Sihirli Sahne” etkinliklerimizle organizasyonda yer 

aldık. 



DESTINATION IMAGINATION-FEN

28.12.2019 Cumartesi günü Destination Imagination etkinliği kapsamında 
“Kaçış Odası” ve “En Güçlü Lego Arabası” etkinliklerimizle 

organizasyonda yer aldık. 



DI ATÖLYE ÇALIŞMASI ATIK MALZEMELERLE YENİ YIL 
KARTLARI

DI atölye etkinliklerinde öğrencilerimizin rehberliğinde, misafir 
öğrencilere renkli fon kartonlarına kompozisyonlar oluşturarak atık 

malzemeden de yararlanarak yeni yıl konulu kartpostallar ve bandanalar 
yaptırıldı.



DI EBRU ATÖLYE ETKİNLİĞİ

DI atölye etkinlikleri kapsamında oluşturulan ebru atölyesinde, Ebru 
teknikleri hakkında genel bilgilendirme yapılarak uygulama yaptırılmıştır.



DI ETKİNLİ PANO ÇALIŞMALARI



DI MANDALA ATÖLYE ETKİNLİĞİ

DI atölye etkinlikleri kapsamında Mandala çalışmaları da yaptırıldı. 
Görevli öğrencilerimiz Mandala hakkında genel bir bilgilendirme 

yaptıktan, sonra katılımcı konuk öğrencilerimizin tamamen yaratıcılığına 
bırakılarak birbirinden farklı tasarımlar ortaya çıktı.



DI SERAMİK ATÖLYE

DI atölye etkinlikleri kapsamında oldukça rağbet gören seramik 
atölyesinde, çeşitli tekniklerle form çalışmaları yaptırılmıştır



DI SONUÇLANMIŞ PANO ÇALIŞMALARIMIZ

3. sınıftan 8. sınıfa kadar tüm düzeylerde çeşitli öğrencilerin katılımıyla 
gerçekleştirdiğimiz pano çalışmalarımızın sonuçlanmış hâlleri hepimizi 

keyiflendirdi.



DI-BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ETKİNLİKLERİ

DI atölye etkinlikleri kapsamında “Robot Yarışması”, “Unplugged 
(Bilgisayarsız Kodlama) Etkinliği” organizasyonlarında yer aldık. 



DI-MATEMATİK ETKİNLİKLERİ

DI atölye etkinlikleri kapsamında “Akıl Oyunları”, “Strateji Oyunları ” ve 
“Origami” etkinliklerimizle organizasyonda yer aldık. 



MÜZİK-DI ETKİNLİĞİ

Okulumuzda ilk kez düzenlenen DI etkinliğinde okulumuzun tüm 
bölümleri birlikte, el ele çok değerli bir organizasyona ev sahipliği yaptı. 

Görev alan tüm öğrencilerimizle gurur duyuyoruz.



PYP ETKİNLİĞİ

PYP kapsamında izlediğimiz RATATUY filminin kahramanlarının hangi 
öğrenen profillerine uygun olduklarını belirledik.



SAĞLIK REÇETELERİ

Öğrencilerimiz;  kişisel, ruhsal ve bedensel sağlığı korumanın önemi 
hakkında bilgi sahibi oldular ve kendi “SAĞLIK REÇETELERİ”ni yazdılar.



KONSER

1. sınıflarımız, 2. sınıf öğrencilerinin hazırladığı konser ile yeni yıla 
coşkuyla “Merhaba” dediler.



PYP ETKİNLİĞİ

Çocuklarımız,  PYP etkinlikleri kapsamında yeni yıl dileklerini hazırladıkları 
yeni yıl panosunda sergilediler.

YENİ YIL PANOSU



HOW WE EXPRESS OURSELVES

2nd Grade students learned about feelings and interests. They found out 
the famous people around the world who are sharing the same interests 
with them and made some fact cards. They drew their feelings through 

pictures and tried to show how feelings or interests help them to express 
themselves for our third PYP theme. 



OUR TOWN AND NEIGHBOURHOOD

3. sınıf öğrencilerimiz ‘Bulunduğumuz Yer ve Zaman’ ünitesi kapsamında 
‘Our Town and Neighbourhood’ adlı çeşitli etkinlikler yaptılar. 



3. SINIFLAR PYP ETKİNLİĞİ

3. sınıf öğrencilerimiz ilk yarıyılda PYP kapsamında yaptıkları tüm 
çalışmaları, sunum ve şarkılar eşliğinde okul toplumuyla paylaştılar.



LÖSEV’E YARDIM

3. sınıflarımız 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlamasını LÖSEV’e yapılan 
bağış karşılığı alınan kartlara   tüm öğretmenlere yazdıkları sevgi mesajı 

ile yaptılar.



ÇITIR ÇITIR FELSEFE BAŞARI VE BAŞARISIZLIK KİTABI 
ATÖLYE ÇALIŞMASI 

16-19 Aralık 2019 tarihleri 
arasında okulumuzda tiyatro 
sanatçısı Müjgan ÖZÇAY 
tarafından “Çıtır Çıtır Felsefe 
Başarı ve Başarısızlık” kitabı 
atölye çalışması 
gerçekleştirilmiştir.



PYP ETKİNLİĞİ

Kurtuluş Savaşı’nı anlatan PYP bağımsız ünite planımız kapsamında 
öğrencilerimize Kurtuluş Savaşı ve milli kahramanlarımız Milli Mücadele 

Haritası üzerinden hikâyeleştirilerek anlatılmıştır.



BÖLGELERİN KÜLTÜREL YAPISININ SANATA ETKİSİ 

4. sınıflarımız Türkiye’nin 7 bölgesinin çevresel faktörlerini inceledi ve 
bölgelerin kültürel yapısının sanata etkilerini araştırarak sundu. 



ÇOCUKLAR İÇİN MINDFULNESS

4. sınıf öğrencilerimiz 8 hafta süren “Çocuklar için Mindfulness” 
programında nefese odaklanma, farkındalık, düşünce dünyalarına 

yolculuk, nazik olmanın gücü, bedenlerinin verdiği mesajları fark etmeye 
yönelik çalışmaları tamamladılar.



4. sınıflarımız anlatmak istedikleri bir duygu veya düşünceyi bir sanatsal 
yol seçerek ve istedikleri malzemeleri kullanarak somutlaştırdılar. 

4. SINIF ETKİNLİĞİ



4. SINIF ETKİNLİĞİ

4. sınıflarımızın kendi aile tarihlerini öğrenmeleri amacıyla bir aile 
büyüğüyle sözlü tarih çalışması yapmaları ve sınıf arkadaşlarıyla 

paylaşmalarını sağladık. 



ZAMAN BİSİKLETİ

4. sınıflarımız düzey olarak okudukları  “Zaman Bisikleti” kitabının başlık 
ve künye sayfasını   inceleyerek kitabın içeriği ile ilgili anlama çalışmaları 

yaptılar. 



ZAMAN BİSİKLETİ

4. sınıflarımız 2. PYP Teması “Bulunduğumuz Zaman ve Mekân  ” 
kapsamında  "Zaman Bisikleti" adlı kitabı tüm düzey olarak okudular ve 

yeni bir zaman bisikleti tasarlayarak sunum yaptılar.



ZAMAN YOLCULUĞU PROBLEMLERİ

4. sınıflar Türkçe dersi ile matematik dersini ilişkilendirmek amacıyla 
tasarladıkları “Zaman Bisikleti” ile yaşayabilecekleri problemleri düşünerek 

problem oluşturup çözümlediler ve arkadaşlarına sunum yaptılar.



FRANSA’DA 4 DURAK

Öğrencilerimiz dünyaya açılan bir dil olan Fransızcayı öğrenmenin 
faydalarını 11.11-06.12.2019 tarihleri arasında “Fransa’da 4 Durak; Paris, 

Nice, Bordeaux, Lyon” adlı oyunlarla eğlenerek öğrendiler. Oyununun 
amacı Fransa hakkında güncel bir fikir vermektir. 



4TH GRADE ENGLISH PYP ART PROJECT

4th Grade students learned about many different types of art and how 
they help us express ourselves for our third PYP theme. At the end of the 
unit, students created their own artwork, and talked about the message 

their art communicates.



VIKING VILLAGES

4th Grade students finished their ‘Vikings’ English unit by making their 
own models of Viking villages. Students showed great creativity and 

teamwork during the project.



6. SINIFLAR TEMEL TASARIM ÇİZGİ ÇALIŞMASI

6. sınıflarımızın temel tasarım çizgi çalışmaları ve çizgilerden oluşan 
tasarımları Aralık ayında Tüp Geçit’te sergilenmiştir. 



MEHMET YAREN GÜMELİ İLKOKUL KİTAP ETKİNLİĞİ

Flea Market@AYZ 2019’da toplanan kitapların bir kısmı İkitelli Mehmet 
Yaren Gümeli İlkokulunun kütüphanesine bağışlanmış ve 8. sınıflardan bir 

grup öğrenci ile okul ziyaret edilerek 3. sınıf öğrencileriyle kitap 
etkinlikleri yapılmıştır. 



PERİYODİK TABLO ETKİNLİĞİ 

2019 Yılı, Birleşmiş Milletler tarafından Dmitry Mendeleev‘in periyodik 
tabloyu ilk olarak ortaya çıkarmasının 150. yıldönümü ile olması 

nedeniyle Uluslararası Periyodik Tablo (IYPT 2019) yılı olarak ilan edildi.  
9-13 Aralık haftasında Fen Bilimleri bölümü olarak 8. Sınıflar düzeyinde 

çeşitli etkinliklerle bu özel yılda farkındalık yaratmaya çalıştık. 
QR kodlu dev periyodik tabloda, her elemente ait videolarda öğrenciler 
merak ettikleri elemente ait videoyu izlediler ve exit card uygulaması ile 

dersler sona erdi. Ayrıca akşam yayınlanan Science Challenge Night
sorusuna da öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. 



8. SINIFLARIMIZDAN BİR GRUP ÖĞRENCİMİZİN  DUVAR 
RESMİ ÇALIŞMALARI



SPOR, SANAT VE BİLİŞİM VELİ BULUŞMASI

11 Ocak günü velilerimiz, sanat, spor ve bilişim teknolojileri 
öğretmenlerimiz ile toplantılarını gerçekleştirirken, öğrencilerimizde 

dinletiler yaptılar.



23 NİSAN’IN 100. YILINDA ATATURK PORTRESİ



BİLGE KUNDUZ ETKİNLİĞİ SERTİFİKALARI

Bilgisayar bilimini ve bilgi işlemsel düşünmeyi her yaştan öğrenciye 
öğretmek amacı ile oluşturulmuş Uluslararası Bilge Kunduz Etkinliği’ne

katılım sağlayan ve 3, 4. sınıf öğrencilerimizden yüksek puan alarak başarı 
gösteren öğrencilerimize Bilge Kunduz Katılım Sertifikaları verildi.



HOUR OF CODE – KODLAMA HAFTASI

9-15 Aralık 2019 tarihinde tüm dünyada aynı anda kutlanan Hour Of 
Code etkinlikleri tüm seviyelerde öğrenci hazır bulunuşlukları göz önüne 

alınarak kodlama çalışmalarıyla gerçekleştirildi. Her seviyede farklı 
araçlarla kodlama ve algoritmik düşünme aktiviteleri yapıldı.



HOUR OF CODE ETKİNLİĞİ

Tüm dünyada kutlanan 
Hour Of Code haftası 
kapsamında 14 Aralık 
2019 tarihinde ilkokul 
ve ortaokul kodlama 

Kulübü öğrencilerimizin 
ürettiği maker 

çalışmaları tüm okul 
toplumuna sunuldu. 

Süreç öğrenciler 
tarafından yürütülüp 

akran öğrenmesi 
gerçekleştirilerek etkili 

bir paylaşım ortamı 
sağlandı.



MUNLIGHT JMUN CONFERENCE

FMV Özel Ayazağa Işık Middle School 6th and 7th Grade JMUN 
students attended MUNLight, a Harry Potter themed conference at 
our Erenkoy campus on Friday, 29 November, 2019. The topic for 
the conference was international terrorism, and our students 
performed extremely well in an active and fruitful debate.
We look forward to welcoming Işık MUN and JMUN students at the 
Ayazağa campus for TINYMUN on Saturday, 15 February, 2020.



ANAOKULU YENİ YIL KONSERİ



BRANŞ KONSERİ

Okulumuzda yaklaşık 600 öğrencinin 8 farklı enstrümanda 
branşlaştığı müzik derslerinde öğrencilerimiz kendilerini müzik yolu 

ile anlatma imkânı buluyorlar.



K12 KONSERİMİZ

K12 Konserinde lise ve İlköğretim orkestralarımızın birlikte konser 
vermeleri inanılmaz keyif verirken anaokulundan liseye 
öğrencilerimizin bir arada olduğu bir konser oluyor.



SOSYAL BİLİMLER BÖLÜMÜ YARATICI ÇALIŞMALAR SERGİSİ 

25 Kasım - 04 Aralık 2019 tarihleri arasında öğrencilerimizin 
farklılaştırılmış öğretim çalışmalarından oluşan Sosyal Bilimler 

Bölümü Yaratıcı Çalışmalar Sergisi 1 yapıldı.



SOSYAL BİLİMLER BÖLÜMÜ YARATICI ÇALIŞMALAR SERGİSİ 

Bireysel farklılıkların göz önüne alındığı öğretimlerde, 
öğrencilerimizin kendi yeteneklerine ve öğrenme deneyimlerine 

uygun olarak ilerlemelerine olanak sağlamak amacıyla 
etkinliklerimizi de farklılaştırılmış öğretim örnekleri ile 

zenginleştiriyoruz. Sosyal Bilimler Bölümü Yaratıcı Çalışmalar Sergisi-
2’de 5, 6, 7. sınıf Sosyal Bilgiler ve 8. sınıf T.C. İnkılap Tarihi ve 

Atatürkçülük derslerinde öğrencilerimizin bu kapsamda oluşturmuş 
oldukları ürünleri 06 – 17 Ocak tarihleri arasında sergiledik. Yıl 

boyunca öğrencilerimizin bu tür çalışmalarını sergilemeye devam 
edeceğiz.



THE YOGI UMBRELLA

1, 2 ve 3. sınıf öğrencilerimiz 'The Yogi Umbrella' isimli İngilizce 
tiyatro oyununu izlediler. Öğrencilerimiz,  hem interaktif etkinlikler 

ile eğlendiler hem de yoga yaparak rahatladılar ve son derece keyifli 
vakit geçirdiler.



İKİNCİ YABANCI DİL ALMANCA ETKİNLİĞİ ŞEHİR RALLİSİ 
YARIŞMASI (STADTRALLY) - TAKSİM ALMAN KÜLTÜR 

MERKEZİ



ALMANYA BAVULU

FMV Ayazağa Işık İlkokulu ve Ortaokulu 4,5 ve 6.sınıflarımız Almanca 
dersinde Alman Kültür Merkezi Goethe Enstitüsü tarafından gönderilen 

“Deutschlandkoffer-Almanya Bavulu” etkinliğine katıldılar.
Öğrencilerimiz, bu etkinlikte sekiz heyecan verici kent istasyonu 

aracılığıyla, tüm duyularını kullanarak Alman kültürüyle tanışmış oldular.



ESU DEBATE

27 Aralık Cuma günü 5,6 ve 7.sınıf JMUN ve ESU kulübü öğrencileri ‘Çevre’ 
teması adı altında ilk defa düzenlenen Ayazağa Işık Ortaokulu 

Münazarası’nda yer aldılar.



MUNLIGHT

FMV Özel Ayazağa Işık Ortaokulu 6 ve 7. sınıf JMUN Kulübü öğrencileri, 29 
Kasım 2019 Cuma günü Erenköy Kampüsü'nde düzenlenen MUNLight 

etkinliğine katıldılar. Harry Potter temalı bu etkinliğin konusu  "Uluslararası 
Terörizm"di. Öğrencilerimiz son derece aktif ve verimli bir şekilde tüm 

münazara etkinliklerinde yer aldılar.



4. SINIFLAR BASKETBOL TURNUVASI

4. Sınıflar basketbol turnuvası  şampiyonu 4C sınıfı



5. SINIFLAR BASKETBOL TURNUVASI



6. SINIFLAR BASKETBOL TURNUVASI

6. Sınıflar basketbol turnuvası  şampiyonu 6-D sınıfı



6. SINIFLAR MASA TENİSİ TURNUVASI

6. Sınıflar Masa Tenisi Turnuvası tamamlanmıştır. Sonuçlar aşağıda 
bildirilmiştir:

1-Boran Timur/6D
2-Ateş Genç/6E
3-Yiğit Dinç/6D



7. SINIFLAR MASA TENİSİ TURNUVASI

1. Kaan Bozkurt 7C
2. Arda Paksoy 7B

3. Demir Atilla Omurtak 7C



8. SINIFLAR MASA TENİSİ TURNUVASI

1. Poyraz KAVLAKOĞLU
2. Sabri Buğra YILDIRIM

3. Tan YAMANEL



2. SINIFLAR TİYATRO GEZİSİ

2. sınıf öğrencilerimiz Akatlar Kültür Merkezi’nde “Fareli Köyün Kavalcısı “ 
adlı oyunu izlediler. Tiyatro izleme kurallarına uyarak tiyatro kültürü 

edindiler.



ARKEOLOJİ GEZİSİ

6. sınıf öğrencilerimiz, bu yılki Türkçe dersi projeleri "Baştan Yazalım 
Mitolojiyi" kapsamında küçük gruplar hâlinde İstanbul Arkeoloji 

Müzesine gittiler. Gezi sırasında yaratıcı yazma çalışmalarıyla da müzede 
gördüklerini yaratıcı yazılarla pekiştirdiler. 



ERENKÖY PLANETARYUM GEZİSİ

26.11.2019 tarihinde 7. sınıf düzeyinden bir grup öğrenciyle Erenköy 
Kampüsümüzdeki planetaryuma bir gezi düzenledik. 



ENGELSİZSİNİZ PROJESİ: VEYSEL VARDAL GÖRME 
ENGELLİLER OKULU ZİYARETİ

Gezi, Turizm, Tanıtma ve Coğrafya Kulübü öğrencilerimiz Engelsizsiniz 
Projesi kapsamında 13 Aralık 2019 Cuma günü Veysel Vardal Görme 
Engelliler Okulunu ziyaret ettiler. Sosyal Bilimler Bölümü ve Bilişim 

Teknolojileri Bölümünün 3D yazıcı ile ortak hazırladıkları kıtalar haritaları, 
Matematik Bölümünün hazırlamış olduğu geometrik cisimlerin açınımları, 

3D yazıcı ile hazırlanan rubik küp teslim edildi. Kulüp öğrencilerimiz 
hazırlanan materyallerin nasıl kullanacağı ile ilgili paylaşımda bulunarak 

onlarla keyifli vakit geçirdiler.



GEZİ, TURİZM, TANITMA VE COĞRAFYA KULÜBÜ SADBERK 
HANIM MÜZESİ GEZİSİ

27 Aralık 2019 tarihinde Gezi, Turizm, Tanıtma ve Coğrafya Kulübü 
öğrencileri ile Sadberk Hanım Müzesine gezi düzenlenmiştir.



RENKLİ MATEMATİK DÜNYASI ETKİNLİĞİ

FMV Özel Ayazağa Işık İlköğretim Okulu Stratejik ve Mantık Oyunları 
Kulübü öğrencileri Koç Müzesinde Renkli Matematik Dünyası Etkinliği’ne 

katılmışlardır.



İSTANBUL ARKEOLOJİ MÜZELERİ GEZİSİ

2019 – 2020 Eğitim Öğretim Yılı etkinlikleri çerçevesinde 26 ve 29 Aralık 
2019 tarihlerinde Sosyal Bilgiler dersi kapsamında 5.  sınıf 

öğrencilerimizin Anadolu ve Mezopotamya’da yaşamış ilk uygarlıkların 
yerleşme ve ekonomik faaliyetleri ile sosyal yapıları arasındaki etkileşimi 

fark etmelerini sağlamak amacıyla İstanbul Arkeoloji Müzelerine gezi 
düzenlenmiştir. Gezi sırasında öğrencilerimiz hem öğrendiklerini 

pekiştirdiler hem de drama öğretmenimiz Sevim AYTAÇ ile müzede 
drama etkinliği gerçekleştirdiler.



SUZY'S CAFE DU LEVANT

27 Aralık Cuma günü, Fransızca Kelime Yarışması’nda başarı gösteren, 5,7 
ve 8. sınıf öğrencileri ile Suzy's Café du Levant'a gezi düzenlendi. Fransız 

atmosferini yansıtan bu mekânda, eski bistro afişleri, Fransa’dan özel 
olarak getirilen antikalar ve duvar süsleri dikkat çekiciydi. Parizyen damak 

tadına uygun birçok tatlı çeşitlerini tatma olanağı bulan Fransızca 
öğrencileri hoşça vakit geçirdiler.



UNIQ EXPO POP ART RESİM SERGİSİ

İstanbul UNİQ ESPO’ da açılan Pop Art akımı sanatçılarının resimlerinin 
yer aldığı   resim sergisine 3,4,6,7. sınıf Görsel Sanatlar Kulübü 
öğrencilerimiz ile 06 Aralık 2019 tarihinde bir gezi düzenledik.



BULUŞ ŞENLİĞİ

FMV Işık Ortaokulu Design Code Create Kulübü öğrencilerimiz 16. Buluş 
Şenliği’nde okulumuzu başarıyla temsil etmişlerdir. Okan Üniversitesinde 

gerçekleşen yarışmada öğrencilerimiz geliştirdikleri robot ile 5 metre 
uzaktaki kavanozun içine topları başarı ile taşımışlardır.



7. SINIFLAR ARASI MÜNAZARA TURNUVASI YARI FİNAL 
KARŞILAŞMALARI

7. Sınıflar arası Münazara Turnuvası’nın yarı final karşılaşmaları 
sonuçlandı. İkinci yarıyıl bilim kültür sanat spor şenliği haftasında 
(20-24 Nisan 2020) 7A ve 7D sınıfları final karşılaşması yapacak. 



QUIZ SHOW 2020

Bu yıl 8.si düzenlenen Kampüslerarası Genel Kültür Yarışması, yine hem 
izleyecilere hem yarışmacılara heyecanlı anlar yaşattı. 



Almanca Pastacılık Kulübü ve İspanyolca Kulübü öğrencilerimiz, sosyal 
sorumluluk projesi kapsamında, Yeniköy Engelli Çocuklar ve Ailelerine 
Destek Merkezindeki ( EÇADEM) engelli bireylerle  ''Yılbaşı Kurabiye 

Atölyesi '' etkinliğinde bir araya geldiler. Yeni yıl dilekleri eşliğinde, hep 
birlikte keyifli bir gün geçirdiler.

EÇADEM ZİYARETİ



Flea Market@AYZ 2019’ dan elde edilen gelir ile Kars Digor Şenol Köyü 
İlkokulu binası içi ve dışı boyandı, okul bahçesine oyun alanı ve spor 

ekipmanları sağlandı.

KARS DİGOR OYUN ALANI



Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında Bakırköy Sadi Konuk Araştırma 
Hastanesinin Çocuk Yoğun Bakım Servisine seramik pano çalışmalarından 

örnekler bağışladık. 

SOSYAL SORUMLULUK PROJESI KAPSAMINDA SERAMIK 
PANO ÇALIŞMASI



5 Aralık 2019 tarihinde Fen Bilimleri Öğretmenimiz Duygu MİLAS 
“Farklılaştırılmış Öğretim Modeli Uygulamaları Örnekleri” sunumunda fen 

bilimleri dersi sunumunu gerçekleştirmiştir. 

FEN BİLİMLERİ DERSİ FARKLILAŞTIRILMIŞ ÖĞRETİM 
MODELİ SUNUMU



MAKING USE OF THINKING SKILLS

7 Aralık 2019 Cumartesi günü, İngilizce öğretmenlerine, Dr. Okan 
ÖNALAN tarafından ‘Making Use of Thinking Skills’ eğitimi verilmiş, üst 

düzey düşünme yöntemleri ile ilgili çalışmalar yapılmıştır.



WRITING QUALITY TEST ITEMS

21 Aralık 2019 Cumartesi günü ortaokul İngilizce öğretmenlerine, 
Dr. Okan ÖNALAN tarafından verilen ‘Writing Quality Test Items’ eğitimi 

verilmiştir. Öğretmenlerimiz, soru yazma teknikleri ile ilgili 
uygulamalarda bulunmuşlardır.



YARATICI YAZMA SEMİNERİ

11 Ocak 2020 Cumartesi günü FMV Özel Ayazağa Işık Ortaokulu Türkçe 
Öğretmenimiz Sennur Karanlık, Yaratıcı Yazma Seminerleri’nin 2.sini 

gerçekleştirdi. 



1. SINIF ÖĞRETMEN ATÖLYESİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından 1. sınıf öğretmenlerine 
“Bilişsel Becerilerin Akademik Çalışmalara Etkileri” başlıklı atölye 

çalışması gerçekleştirilmiştir. 



2. SINIF ÖĞRETMEN ATÖLYESİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından 2. sınıf öğretmenlerine 
“Bilişsel Becerilerin Akademik Çalışmalara Etkileri” başlıklı atölye 

çalışması 4 Aralık tarihinde gerçekleştirilmiştir. 



ETKİLİ İLETİŞİM TEKNİKLERİ TEDARİKÇİ EĞİTİMİ

Okulumuzun tedarikçi firmaları Çınar Tur, Sofra Grubu, ISS ve Doruk 
Güvenlik çalışanlarına Ayazağa Kampüsü Rehberlik Servisi tarafından 

Etkili İletişim Becerileri Semineri verilmiştir.



GÜVENLİ İNTERNET KULLANIMI

2 Ocak 2020 tarihinde Avukat Gizem Karaman tarafından 8. sınıf 
öğrencilerimize “Güvenli İnternet ve Sosyal Ağ Kullanımı” başlıklı 

bilgilendirme semineri yapılmış, öğrencilerimizin merak ettikleri konulara 
ilişkin paylaşımda bulunulmuştur.



Ayazağa Işık’tan Haberler 
Devam Edecek…


